
Blanka P. (pindruse01) ID 15373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 2:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Doufám že v případě zájmu o některé inzerované zboží, bude vše probíhat k oboustranné spokojenosti. Myslím si, že
nejdůležitější je vyjít si vstříc při domluvě :o)
  PODMÍNKY PRODEJE

  ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ
  Na poštu chodím 1-2x týdně dle počtu balíků (nemáme ji bohužel v místě bydliště)
  Podmínky prodeje jsou podobné jako u ostatních inzerentů. Upřednostňuji platbu předem na účet, poté zašlu jako
doporučený dopis či balík dle tarifu České Pošty. Jakmile budou penízky připsány na účet Vás budu informovat mailem a
budeme ve spojení dokud balík nedorazí až k Vám. Ráda bych dostala zprávu o obdržení zásilky a i o spokojenosti se zbožím.
  V případě zájmu ráda co nejdříve zodpovím Vámi položené dotazy a zašlu samozřejmě bližší informace.
  STAV ZBOŽÍ
  Snažím se předem popsat veškeré nedostatky nabízeného zboží, pokud mi něco uniklo, není to záměr, proto prosím napište
mi o tom !
  REZERVACE
  V případě, že Vás věc zaujme a Vy si ji zarezervujete, bude tuto rezervaci držet do 7 dní, poté bude zrušena. Budu Vás
kontaktovat písemně a pokud nebude odpovězeno, bude rezervace zrušena a zboží vráceno zpět do nabídky.

  Děkuji a přeji hezký den
  Blanka P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

